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Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Porsche Golf Cup

GOLF DE ROQUEBRUNE - 26.05.2023

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos.

O 00 N o U M W N -

—_
o

Prix

1

Nom / prénom
VICARIO, David
HALL, Maxwell
DANNA, Eric
TOSTO, Laurent
BAUGE, Pascal
BARBIER, Richard
ROY, Gregory
VERCUEIL, Thierry
GIRIBALDI, Gilles
GORI, Gilles

Club d'origine
ST ENDREOL
ROQUEBRUNE
ST ENDREOL

LE FREGATE PROVENCE

ST ENDREOL
ROQUEBRUNE
LOUSTAU
VALESCURE
VANADE
VALGARDE

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 > ...)

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4 -
5
6
7 —
8
9
10 -
11
12 -
13 -
14 -
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Nom / prénom
SCHARPING, Oliver
BOUTET, Jean
SWEENEY, Joseph
AMEEL, Dimitri
AUGUSTE, Pierre
PIERSON, Sylvain
ASSAYAG, Joseph
LEGER, Etienne
JAUSSAUD, Alain
LECAT, Eric
MC GEADY, Andrew
DUCA, André
BETHUNE, Marc
FORESTIER, Jean-Luc

26.05.2023 19:19

Club d'origine
TERRE BLANCHE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VICTORIA
ROQUEBRUNE
L'ESTEREL
VALESCURE
TERRE BLANCHE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE

ffgolf”

Index Tour1
7.5 39
6,9 39
3,6 37
9,8 34
10,7 30
10,4 28
9,4 27
11,1 25
11,0 25
34 NR
Index Tour1
36,0 59
30,3 45
36,0 44
27,2 41
36,0 41
32,5 40
13,6 39
18,9 38
16,1 37
21,3 36
28,9 36
12,3 35
13,3 35
13,4 33
e (%

Total

39
39
37
34
30
28
27
25
25
NR

Total
59
45
44
41
41
40
39
38
37
36
36
35
35
33

ROLEX



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

ROTTURA, Didier
PAILLE, Ludovic
GOUVENAUX, Pascal
LANIER, Patrick
FERRANDIS, Edouard
BROCHARD, Thierry
MORISSET, Bertrand
FOURREY, Yves
BOULANGER, Denis
MACRI, Carmine
MATHIOT, Christian
RIZZON, Dominique
SIINO, Alain

AVENA, Patrick
VINCENT, Philippe
CHOMAT, Pierre
LIEGEOIS, Eric
BORDIER, Thierry
HEURET, Michel
KENDALL, Stephen
ROUSSEAU, Alexandre
ROCHE, Christian
TETU, Jean Marc
HUGOU, Laurent
AUBER, Patrice
BONIFACE, Aldric
FRANCK, Pierre
NOIRAY, Pierre

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos.  Prix

1 1

2 2
3 3
4 -
5
6
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Nom / prénom

MC GEADY, Marguerita
SIDALOVA, Dagmar
MULLER, Sabine
SWEENEY, Katherine
WALTERSCHEID, Nathalie
FORESTIER, Pascale

26.05.2023 19:19

VICTORIA
ROQUEBRUNE
CHAMPAGNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
TORCY

PACA

GRANDE BASTIDE

ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ST ENDREOL

LE FREGATE PROVENCE

L'ESTEREL
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALCROS
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
PROVENCAL
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALCROS
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VANADE

CANNES-MOUGINS

Club d'origine
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE

ffgolf”

14,7
24,3
36,0
19,1
23,2
13,7
18,0
28,2
24,4
13,2
14,7
22,3
14,7
26,0
26,6
18,3
24,3
22,6
15,8
13,8
13,2
21,9
21,1
12,3
22,4
22,8
20,6
26,7

Index
23,7
24,2
14,6
36,0
14,8
22,1

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

33
33
33
32
32
32
31

31

30
30
30
30
29
28
28
27
27
26
26
26
26
25
25
25
22
21

16
NR

Tour1
37
36
35
34
32
32

M

Ch

33
33
33
32
32
32
31

31

30
30
30
30
29
28
28
27
27
26
26
26
26
25
25
25
22
21

16
NR

Total
37
36
35
34
32
32

. \w.

ROLEX



7 - ANNAMAYER, Cypriane

8 ---  BAHR, Sabine

VICHY 1,3 29
ROQUEBRUNE 7,0 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom/prénom

—_

1 DANNA, Eric

2 VICARIO, David

3 HALL, Maxwell

--- TOSTO, Laurent
BARBIER, Richard
---  ROY, Gregory

-~ BAUGE, Pascal

---  VERCUEIL, Thierry

O (0] ~ (@) Ul £ w N
1
1
1

---  GIRIBALDI, Gilles

—_
o
1
i
1

GORI, Gilles

Club d'origine Index Tour1
ST ENDREOL 3,6 31
ST ENDREOL 7,5 29
ROQUEBRUNE 6,9 29
LE FREGATE PROVENCE 9,8 21
ROQUEBRUNE 10,4 16
LOUSTAU 9,4 16
ST ENDREOL 10,7 16
VALESCURE 11,1 13
VANADE 11,0 12
VALGARDE 3.4 NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 ->...)

Pos. Prix Nom/prénom

—_

1 ASSAYAG, Joseph

2 2 DUCA André

3 3 BETHUNE, Marc

4 -~ JAUSSAUD, Alain

5 ---  SCHARPING, Oliver

6 ---  LEGER, Etienne

7 -~ MACRI, Carmine

8 ---  FORESTIER, Jean-Luc

9 -~ BROCHARD, Thierry

10 -~ MATHIQT, Christian

11 ---  ROTTURA, Didier

12 ---  HUGOU, Laurent

13 -~ ROUSSEAU, Alexandre

14 ---  MORISSET, Bertrand

15 - LECAT, Eric

16 ---  AMEEL, Dimitri

17 - LANIER, Patrick

18 ---  KENDALL, Stephen

19 -~ RIZZON, Dominique
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Club d'origine Index Tour1
ROQUEBRUNE 13,6 23
ROQUEBRUNE 12,3 19
ROQUEBRUNE 13,3 19
VALESCURE 16,1 17
TERRE BLANCHE 36,0 17
L'ESTEREL 18,9 17
GRANDE BASTIDE 13,2 16
ROQUEBRUNE 13,4 16
ROQUEBRUNE 13,7 16
ROQUEBRUNE 14,7 15
VICTORIA 14,7 15
VALCROS 12,3 14
PROVENCAL 13,2 14
ROQUEBRUNE 18,0 13
TERRE BLANCHE 21,3 13

ROQUEBRUNE 27,2 12
ROQUEBRUNE 19,1 12
ROQUEBRUNE 13,8 12
ROQUEBRUNE 22,3 11

M

® BANQUE Y7 e
ffgolf PALATINE\_/\
L'Art d'étre Banquier

29
24

Total
31
29
29
21
16
16
16
13
12
NR

Total
23
19
19
17
17
17
16
16
16
15
15
14
14
13
13
12
12
12
11

ROLEX



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

PAILLE, Ludovic
SWEENEY, Joseph
HEURET, Michel
SIINO, Alain
BOUTET, Jean
FERRANDIS, Edouard
CHOMAT, Pierre
MC GEADY, Andrew
BOULANGER, Denis
LIEGEOQIS, Eric
TETU, Jean Marc
BORDIER, Thierry
ROCHE, Christian
BONIFACE, Aldric
PIERSON, Sylvain
FOURREY, Yves
FRANCK, Pierre
AUBER, Patrice
AVENA, Patrick
AUGUSTE, Pierre
VINCENT, Philippe
GOUVENAUX, Pascal
NOIRAY, Pierre

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos.  Prix

1 1

2 2
3 3
4
5 -
6 -
7
8
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Nom / prénom
ANNAMAVYER, Cypriane
BAHR, Sabine
MULLER, Sabine
WALTERSCHEID, Nathalie
MC GEADY, Marguerita
FORESTIER, Pascale
SIDALOVA, Dagmar
SWEENEY, Katherine

26.05.2023 19:19

ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ST ENDREOL
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
PACA
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALCROS
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VICTORIA
TORCY
VANADE
ROQUEBRUNE
LE FREGATE PROVENCE
ROQUEBRUNE
L'ESTEREL
CHAMPAGNE
CANNES-MOUGINS

Club d'origine
VICHY
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE

ffgolf”

24,3
36,0
15,8
14,7
30,3
23,2
18,3
28,9
24,4
24,3
21,1
22,6
21,9
22,8
32,5
28,2
20,6
22,4
26,0
36,0
26,6
36,0
26,7

Index
1,3
7.0

14,6
14,8
23,7
22,1
24,2
36,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier
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NR

Tour1
27
19
19
16
14

9
9
7

M

Ch
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Z
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Total
27
19
19
16
14

9
9
7

. \w.
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